
REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
Gjykata e Shkallös Sö Pari tö Juridiksionit tö Pörgjithshöm Dibér

NIPTI K 46908733T

KODI I QEVERISJES

KODI I INSTITUCIONIT 1029014

ADRESA E INSTITUCIONIT Lagja "Nazmi Rushiti" Peshkopi.

EVIDENCAT: SHPENZIME-TE ARDHURA

DHE MONITORIMET

Sl 8-MUJOR

GUSHT 2025



REPUB LIKA E SHQIPÉRISÉ
GJYKATA E E SHKALLES SÉ PARE TÉ JURIDIKSIONIT TÉ PÉRGJITHSHÉM

Nr.ß Prot.

DIBÉR

Peshkopi, mé 03.09.2025

Lénda: DÉRGOHEN TÉ DHÉNAT PÉR MUAJIN GUSHT DHE Sl 8-MUJOR
vrrr 2025

P É R : KÉSHILLIN E LARTÉ GJYQÉSOR

TIRAN É

DEGÉN E THESARIT
DIB R.

Né kuadér te bashképunimit, bashkélidhur kösaj shkrese po Ju dérgojmé té plotésuara:

- Situacionin e shpenzimeve buxhetore per Muajin GUSHT 2025

- Evidencén e realizimit té té ardhurave GUSHT 2025
- Situacionin e shpenz.qembulohen nga té ardhurat GUSHT 2025

(Formulari 2/1;3)

- Evidencén e Numurit te Punonjesve

- Evidencen e investimeve

- Evidencén e Monitorimeve si 8-Mujor

Adresa : Rruga "Tercilio Kardinali",

GUSHT 2025

GUSHT 2025

GUSHT 2025

ZÉVENDÉSKRYET HQ/p

meo

-5 07



Currency: ALL
Institution—1029014 (Gjykata e rrethit Diber (0606) )

,

Qeveria Shqiperise, Accrual
DEGA E THESARIT TE RRETHIT - RAPORTIMI MUJOR

Current Period: 08—2025

262, 62 262,62

o, 00 120,00
o, 00
o, 00

o, 00
o, 00 o, 00
o, 00 o, 00

Date :

(B/A/C)

Treasury office=0606 (Diber — Diber)

o, 00
o, 00
o, 00
o, 00
o, 00
o, 00

03-SEP-25

Cash

1Page :

Line Prog ram Ch Inst.

Shpenzimet (230-232, 600-609, 466)
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29

03310
03310
03310
03310
03310
03310
03310
03310
03310
03310

01
01
01
01
01
03
04
05
06
06

1029014
1029014
1029014
1029014
1029014
1029014
1029014
1029014
1029014
1029014

Gj ykata
Gj ykata
Gj ykata
Gj y kata
Gjykata
Gjykata
Gjykata
Gi y kata
Giykata
Gj ykata

e

e

e

e

e

e

e

e
e

e

rrethit
rrethit
rrethit
rrethit
rrethit
rrethit
rrethit
rrethit
rrethit
rrethit

Diber
Diber
Diber
Diber
Diber
Diber
Diber
Diber
Diber
Diber

(0606)
(0606)
(0606)
(0606)
(0606)
(0606)
(0606)
(0606)
(0606)
(0606)

Account

231
600
601
602
606
602
600
602
231
602

Buxheti

6.220, 00

59.000, 00

8.600, 00

14.230, 00

88.050, 00

Accrual

38 . 031,
4.903,
3.910,

97

57

38.031, 97
4.903, 27
3. 924, 07

47.241, 94TOTAL DISTRIKTI

• httn://thesari minfin pov al•R000/OA

47.108, 44

CGI/FNDWQQ



BANKAT PER MUAJIN GUSHT 2025
ENSTITUCIONI

Nr Urdh DATA
Te mbartura

179 0408.2025
178
177
174
172
175
173
182 06.08.2025
184
180
183
185
181

GJYKATADIBER
Kontributet+tatimet

VLERE
29,132,731

15,000
60,000
611000
92,819

866,899
777,066

1,860,019
1 ,920
4,069

71,752
5,274

124,235
5,031

Nr Urdh DATA

TATIMET
176
186

Totali

VLERE

14,483,788

124,650

16,296,441

143,766 Xh.Bredshme

49,518,022



Republika e Shqiperise

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR DIBER .

Situacioni permbledhes I shpenzimeve
Gr.2 Kodi102901 Qarku Dibär

ru Tit kap rtikull EMERTIMI

PROJEKT

Gusht 2025

Plan
Muaji
Fakt

0

0

0

Plan

29 03310

29 03310

230

231

231

231

600

Ngafondet Buxhetore

INVESTIME GUTHESEJ

Nga fondet Buxhetore
Ndertim
Rikonstruksion i plote

Rikonstruksion ne nivel mirembaj/j

Paisje elektrike

Shpenz.per rritjen e AQT-pajisjeku
Paisje sigurie

Mjete Transporti

Paisje mobilje

Fotokopje
Paisje elektronike
Paisje te tjera

Investime nga te ardhurat

PAGA

0

o

0

0

0

leke

Gusht 2025

Fakt
0

6,220,000

6220000

O

0

0

0

0

262,620

262620
0

0

119, 760

142,860

0

29

29

29

29

29

29

29

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

Ngafondet Buxhetore

601 KONTR.SIG. SHOQERORE

Nga fondet Buxhetore

602 MALLRA DHE SHERB.TJERA

Nga fondet Buxhelore
Nga te ardhurat

604

606

466

Paisje te tjera

TRANSFERTA KORENTE TE B

Ngafondet Buxhetore
Trans. per Burh.Fam&lndivit

Ngafondet Buxhetore

Mjete ne ruajtje

Nga te ardhurat

TOTALI

4, 000, ooo

500,000

500, ooo

500,000

500,000

0

0

4

4, 684, 699

600,107

600,107

348,281

348,281

0

124650

124,650
5,757,737

0

46, 000, ooo

O

71

0

4,903,271

0

0

O

2276086

2,276,086

49,384,523

Shefe/Sektori e Buxhei
Kimete M ETI

Z Kryetar i

meo M

PER DEGEN E THESARIT

SPECIALIST
Irena ELEZJ



GJYKATA E SHKALLÉ SÉ PARÉ TÉ JURIDIKSIONIT TÉ PÉRGJITHSHÉM DIBÉR
Situacioni i shpenzimeve buxhetore per muajin Gusht 2025

Gr.29 Kodi 10290i4 Qarku Dibär

Art EMERTIMI

230 PROJEKT
Projektper ndertim te ri te godines.

leke

rogra Ka

Plan

Muaji Gusht 2025

Fakt

0

Mujori(progresiv)
Fakt

0331

0331

0331

0331

0331

1

2302100
2302100

1 231

231210.1
2312101
2312101

2314130
2314250
2314280
2315120
2318100
2318400
2318600
2314170

1 600
6001001
6001001
6001001
6001001

6001002
6001003
6001004
6001005
6001008
6001013
6001013
6001014
6003300
601

6010100
6011100

1 602
6020
6020100
6020100
6020200
6020200
6020200
6020200
6020400
6020500
6020900
6021001

6021007
6021007
6021007
6020900
6022

Plan

0

Projektper rikonstr. [e plote te godines.

INVESTIME
Ndertim Garazhe per makina
Rikonstruksion i plote

Rikonstruksion ne nivel mirembajtje

Paisje elektrike

Shp.per rriljen e AQT-pajisjekund. zjarrit

Paisje sigurie

Mjete Transporti

Paisje mobilje

Fotokopje

Paisje elektronike
Paisje te tjera( kondincioner)

Paga Bazé
Tatim page
Sigurim shoqeror 11.2%

Sigurim suplementar
Raport Mjekesor
Shtese page per vjetersi
Shtese page per veshtiresi
Shtese page per funksion
Shtese page per kualifikim
Ore jashte orarit gjyqtareve
Ore jashte orarit administrates
Natyré té vecanté pune
Shperblim

KONTRIBUTE TE SIG. SHOQER.
Kontributi i Sig. Shoq.
Kontributi i Sig. Shendetsore
MALLRA DHE SHERB.TJERA
MA TERIALE E SHERBIME ZYRE
Leter
Kance/ari+Letér

Materiale Pastrim
Gaz ngrohje
Karburant per Gjenerator
Karburant Pér Kaldajé
Tonera
Shtypshkrime
Materia/e te vogla rutine

Veshje Uniforma

Botime
Abonime
Njoftime
VULA
SHERBIME

300,000
300,000

49,000

156,000
19,000
17,000

129,000

500,000

420,000
80,000

500,000

238,000

4,684,699
2,772,522

579,240
410,278
98,378

94,792

54,272

29,070

388,519

86,182

600,107
520, 148

79,959

348,281

212,281

2500000

1600000
o

o

2120000

558,000

o
1,552,000
324,000
249,000

129,000

o

490000
80000

480000
850000

262,620

119760

142860

22,820,793
4,712,978
3,345,762

780,551
497,501

1,518,827
465,361
231 ,238

2,645,769

438,102
575,091

646,861

3,910,573
607,680

317,640

290,040



6022001
6022002
6022003

6022003
6022003
6022004
6022004
6022007
6022003
6022099
6023
60231 oo
6023100
6023200
6023200
6023300
6023900
6023900
6025600
6024
6024100
6024100
6024100
6024100
6024200
6025
6021002
6025300
6025400
6025400
6025400
6025400
6025400
6025400
6025401

6025401
6025401
6025401

6025401
6025800
6025800
6025800
6025800
6025800
6025801

6025801

6025801

6025801

6025801

6025400
6029
6027500
6029001

6029002
6029004

Energji Elektrike
Uje

Shpenzime faksi dhe telegrafike

Telefon fiks
Telef.celular
Posta dhe Sherbimi Korier

Abonime ne shtypin periodik

Komisione bankare
Internet
Shpenzime pagesé ekspertize
SHPENZIME TRANSPORTI
Karburant per automjet
Vaj makine
Pjese Kembimi.
Goma, Bateri

Siguracioni
Kontroll teknik I makines
Shpenzime té tjera (laoe makine)
Shp. Te tjera Mjeteve te Transportit
SHPENZIME UDHETIMI
Dieta administrative

Dieta per komandimet
Dieta per Delegime
Dieta per kolegjin zgjedhor

Dieta administrative jashte shtetit

SHPENZ.MIRMBAJTJE TE ZAKO
Mirembajtje Tarace
Mirmbajte godine -( lyerje ambjent
Mirembaj paisje kondicioneri
Mirembaj paisje kaldaje
Mirembajtje sistem sigurie
Mirembaj paisje gjeneratori

Mirembajt pastrim dezifektim
Mirembajtje té pérgjithshme
Mirembajtje central telefoni
Mirembajtje qender zeri
Mirembajtje ashensori

Mirembajtje elektrike
Mirembajtje sistem kunder zjarrit
Mirembaj paisje fotokopje
Mirembajtje faqe interneti(faqe web)

Mirembaj paisje kompjuteri
Mirembaj paisje printeri
Mirembaj paisje serveri

Mirembaj paisje zyre
Mirembajtje paisje zyre-audio, vidio

Mirembajtje rrjeti kompjuterik(netwo
Miremb.programe(software permenax
Miremb programe(software per legji
shpenzim mirmbajtje pompé dhe rje
SHPENZIME TE TJERA OPERATI
Ekzekutime Vendimi
Shpenzim pritje percjellje
Shpenz. per Aktivitete Sociale
Shpenz.siguracion ndettese

50,000

I O,OOO

9,000

169,000

62,000

60000

2,000

20, ooo

20,000

0

0

0

180,000

76,783

7,194

4,069

124,235

121,000
121,000

o

0

o

0

15,000

268,000
29,000

240,000

100000

60000

16,000
26000

80, ooo

o

80,000

c'

791 ,361
30,955

33,338

1,007,710

117,600
58,890
25,050

24,000

9,840

456,700
456,700

58, ooo

58,000

DIB



6029004
6029005
6029005
6029005
6029005
6029006
6029006
6029006
6029007
6029007
6029008
6029099
6029008
6029099
6029099

03310 604
604

Shpenzim sigurimin e gjyqtareve krimeve
Shpenz. Pagese eksperti

Shpenz. Pagese psiko/oge
Shpenz.Avokate
Shpenz.per honorare(bordi)
Shpenz.perkethime
Pagese komisjoni per tenderat
Shp. per kolegjin zgjedhor( materiale zyre)

Shpenzper konferencen giyqesore

Shpenz.per konference nderkombetare
Shpenz. Tatim & taksa
Shpenzim leje ndertimi
Shpenzime rruajtjen e objektit
Shpenzime perpagesa kuotizacioni
Shp. pasaporte sherbimi , diplomatike
Transferta korrente te brendesh
Transferta korrente te brendeshme

Transferta korrente te jashtme
Te tjera transferime korrente jashte shtetit
Te tjera transferime korrente jashte shtetit
Trans r Buxh. Fam.& Individ

180,000 1 5,000

0

5,633,087

3200
8,170

29610
210000

70800

85766

277793

18000

45000

03310

6059
6059100

1 606
6060099
6060099

Transfe. tek individi

Shpérblim Pér pension
TOTAL i

Shefe/Sektori e Buxhetit
Kimete M ETI

380,000

o

E SHQ/,O«Zv.K etari
•

R eoM R

PER DEGEN E THESARIT
SPECIALIST

Irena ELEZI



)OKUMENTI BANK

606/1029014
RREGJISTRI 1 TE ARDHURA VE PER VITIN 2025

7113010 TOTALI

GUSHT

VR

I/CRE

/RZB

DATE

04.08.2025

04.08.2025

08.08.2025

14.08.2025

PERSHKRIMI

PERSONI QE ARKETON
TE MBARTURA
FATMIRA ELEZI

ELVIRA DODA
ELVIRA DODA

ELVIRA DODA
ELVIRA DODA

SISTEW

C3486
7081006 4665100

94450 2079391

7115600

o

O

o

7112100

133593

340

133933
133933

7111008

21150

12770

33920
33920

2026

2328584

3400

3600

2900

1700

102650

102650

3060

32400
26100

15300

2156251
2156251

o

o
o

0

36000

29000

17000

2426754
2426754

0

Specialiste e te ardhurave
sanije SELISHTA



rage 1 ot I

02-SEP-25 11:11:57
1Page :

Qeveria Shqiperise, Accrual
Te Ardhurat sipas institucionieve

Current Period: 08—2025

(0606) ) , Treasury office—0 606 (Diber
Currency: ALL
Institution—1029014 (Gjykata e

22.314.702,00 22.314.702,00

22.314.702,00 22.314.702,00
-22.237 .842, 00

rrethit Diber

(0606)
(0606)
(0606)
(0606)
(0606)

(0606)
(0606)
(0606)
(0606)

Diber)
Inst.

1029014
1029014
1029014
1029014
1029014
TOTAL
TOTAL
TOTAL
TOTAL
TOTAL
1029014
1029014
1029014
1029014
TOTAL
TOTAL
TOTAL
TOTAL

Gj ykata
Gj ykata
Gj ykata
Gj ykata
Gj ykata

Gj ykata
Gj ykata
Gj ykata
Gj ykata

e

e

e
e

e

e
e
e

e

rrethit
rrethit
rrethit
rrethit
rrethit

rrethit
rrethit
rrethit
rrethit

Diber
Diber
Dibér
Diber
Diber

Diber
Diber
Diber
Diber

Account

4662104
4662114
4665100
4665110 De
TOTAL
4662104
4662114
4665100 De

4665110
TOTAL
7081006 Ta
7111008
7112100
TOTAL
7081006 Ta
7111008
7112100
TOTAL

TDO Accrual

21.310, 00
-21.310, 00

-22.237 . 842, 00
76.860, oo
21.310, 00

-21.310, 00

76.860, 00
102.650, 00
33.920,00
133.933, 00
270.503, 00
102.650, 00
33.920,00
133.933, 00
270.503, 00

Cash

21.310,00
-21.310, 00

-22.237.842,00
76.860, 00
21.310, 00

-21.310, 00

-22.237.842,00
76.860, 00

102. 650,00
33.920, 00
133.933, 00
270.503, 00
102 . 650, 00
33.920, 00
133.933, 00
270.503, 00

Date :

z:

http://thesari.minfin.gov.al:8000/OA CGI/FNDWRR.exe?temp_id—-2040267600



Qeveria Shqiperise, Accrual
466—Te hyra

Current Period: 08—2025

(Gjykata e rrethit Diber (0606) )
, Economic account=4665100

Date: 02-SEP-25 11:12:13
1Page :

(Depozitime te tjera ne ruajtje, te vitit ne vazhdi
Currency: ALL
Institution—1029014

251, 00 2.156.251,00
2.156.251,00 2.156.251, 00
2.156.251, 00 2.156.251,00

m (2011
Inst.

1029014
TOTAL
Totali

— Te Hyra) )
,

Account

4665100
4665100

Treasury office=0606 (Diber — Diber)

http://thesari.minfin.gov.al:8000/OA CGI/FNDWRR.exe?temp_id

(I) Cumulat : Accrual (2) Cumulative : Cash

2.156.

=3946502731

Variance A — C

o, 00
o, 00
o, 00

0/0



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLÉ SÉ PARE TÉ JURIDIKSIONIT TÉ PERGJITHSHÉM DIBER

PASQYRE E ARKETIMEVE NGA TARIFAT GJYQESORE (Pullat dhe e 1 % - te Kerkese Padive)

Nr.Re

1

2

3

4

Gusht 2025

EMER TIMI

ARKETIM NGA TAKSA E PULLES

ARKETIM NGA 1 % I KERKESE PADIVE
ARKETIM NGA FOTOKOPJE AKTESH

ARKETIM NGA Gjobat

SHUMA

KRYETARE E DEGES BUXHETIT

Gusht

82,000
3,400
12770

98,170

PROGRES 10 0/0 1 GJYKATES

1,026,500
1,366,334

33920

2,426,754

Kimete M ETI

progresiv
102,650
133,933

236,583

Zv.KRYETAR I GJYKATÉS

e_s HSQ/P
Romeo ER



Republika e Shqipörise
GJVKATA E SHKALLE SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM DIBER

Té ardhura dytesore qé kaloiné népérmiet degés té thesarit

Periudha Gusht 2025

Celje nga vitet e

Formulari 3

Ieke

Grupi 29

Klasa

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

4

4

4

4

4

4

Aflikulli

7081006
7112100
7109600
7115600
71 10199
7115401
711 1008

7200105
7190990
71 13099
7000900
1 161 1090
7111099

466
466
466
466

4665100
4665100

Kodi Institucionit 1029014

EMER TIMI

Taksa e Akteve dhe e Pulles (1000 i te ardhura ngapullat)
Te ardhura nga tarifa gjyqesore (10% i te ardhurave nga I Vo)

Te ardhura n a qerja
Te ardhura nga skuestrimi
Te Vera te ardhura sekondare(+posta)+njoftimet e paléve
Gjoba gjyqesore
Te ardhura ngafotokopja
Grant nga n •enivel qeverisje
Te ardhura te Ijerajo tatimore
Te ardhura te tjera nga shitja e mallrave dhe sherbime
Te Dera tatime mbi te ardhurat mbajtur ne burim
Te Ardhura tjera,shitja aktiveve qendrushme
Te ardhura te tjera(kthim page )

Garanci pasurore
Garanci punimesh
Garanci te tjera ne rruajtje

Derdhje gabim

90% I te ardhurave nga pullat
90% I te ardhurave nga 1%

TOTALI

ZVIKryetar i Gjy té

omeo Merr k

mé areshme Mufi ra ortues Mu'ori ro esiv

C)

0

8,200
340

12, 770

73,800
3,060

98,170

Shefe/Sektori Buxhetit
Kimete METI

102,650
133,933

33,920

923,850

-Dega.eThesaftt
eSånié @ELISHT

.n



Republika e Shqiprise

GJYKATA E SHKALLÉ SÉ PARÉ TÉ JURIDIKSIONIT TÉ PÉRGJITHSHÉM DIBi Formulari 2/1

Situacioni i Shpenzimeve qe mbulohen nga te Ardhurat

Gru i 29 Kodi Institucionit 1029014

EMERTIMI

Periudha Gusht 2025

Mua 'i ra ortues

lekö

Periudha (pro resive)

Tit

03310

03310

a Art Plan Fakt

76,860

73,800

3,060
0

76,860

s

Plan
6 602 MALL. DHE SHERB.TJERA

SIIPENZIME UDI-IETIMI
MATERIALE E SHERBIME ZYRE
Shtypshkrime

Leter
Kancelari

Tonera
Materiale Pastrim
Materiale te vogla rutine

SHERBIME
Energji Elektrike
Uje

Telefon/iks
Telef.celular
Posta dhe Sherbimi Korier
SHPENZIME TRANSPORTI
Karburant
raj makine
Pjese Kembimi.

Goma

Mirmbajte Mjeteve te Transportit

Siguracioni
SHPENZ.MIRMBAJT.JE TE ZAK.
Mirembajtje odine+ lulishte
Mirembajtje aisje kondinsioneri

Mirembajtje te tjera

Materiale Ie vogla rutine

SHPENZIME TE TJERA SPECIALE
Shpenz.Pagese eksperti
Shpenz.Pagese psikolo e

Shpenz.Avokate

Shpenz.perkethime
Ek:ekutime rendimi
Sh enzime rruajt•en e 0b •ektit

6 466 MJETE NE RRUAJTJE
Garanci asurore
De ozilime te tjera(klhim a e)

Garanci te Vera ne rrua •tje

De (Eithne te tera, (NGA SEKUESTRO)
De ozitime te Nera , 90 % I tatimeve nga ullat
Depozitime te tjera , 90 % I tatimeve nga (1%
kérk. adi)

03310 6 231 INVESTIME

2318700

Rikonstruksion
Paisje-mobiIie(Rafte re•druri)
Bler•e ajis•e eletronike(komp•uter)
Bleöe tö tjera
material ta icerie
TOTALI

Shefe/Sektori e Buxhetit

Kimete MEH Tl

o

0

o

etar i

0

O

Fakt
0

O

2, 1 56,25 1

0

0

0

923,850

2, 156,251

Dega e Thesarit
Sanie



P as q y r a

e numrit té punonjésve, sipas strukturösorganizative dhe organikös né fakt, né Gjykatén e Shkallés sé Pari ti Juridiksionit té Pörkiithshém Dibér

Funksionetsipas strukturésorganizative

G
•

tar

K etar

Zv.K etar

G'y tar

(jy tar

G
•

tar

G
•

tar

Gjy tar

Gj tar

KANCELAR
Kancelar

KRYESEKRETAR/E
K esekretar/e

SEKRETAR/E GJY ÉSOR/E

Emör Mbiemér

Rolneo Merruko
Arxheina Shko i

Me 'i Anxhela Muha
Mevlute aushi

Flutura Cuko
Enkeleda Halila
Orald Hoxha

Statusi

ma 'istrat

In Istrat

ma -istrat
m 'istrat

Ina iistrat

ma
' istrat

ma Distrat

Konfirmuar né detyré me vendim

KLGJ,vend. 190 dt26.04.2023

Kategori
Femra

a e pagös

Status nénpunesi giy

Sekretar/e

Sekretar/e '

Sekretar/e

Sekretar/e '

Sekretar/e

Sekretar/e

Sekretar/e

Sekretar/e

esor

esor
esor

y esor

esor

esor

esor
esor

Shpresa

Eriola

Teuta
Brisilta
Aurora
Elnada
Lindita

Cen Aj

Kica

Iskurti

Zebi
Salalhi

Demazeti

Bulku

Gusht 2025

Nr. sipas

Stru ktu rés
Organizative

7

1

2

2

Nr. sipas

Organikös
né fakt

7

1

7

9

2

2

Vakanca

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

o

0

4

Status nén

Status nen

Status nen

unesi

unest
unesi

Mentor Farruku

E'ona Noka
SERTORI 1 BUXHETITDHEMENAXUIMIT
FINANCIAk
Shef sektori buxheti
S ecialist finance
S ecialist finance

Ma azinier
SERTORI I BURIMEVE NJERÉZORES
SHÉRBIMEVEMBÉSHTETÉSE
PROKURIMEVE
Shef sektori
S ecialist Prokurimesh
S ecialist rokurimesh
Mi rémbaites

Shafer
Punon Sigurie

Punonjes si
'Lille

Punon•es si
urle

F tues
Flues

Flues

Sanitare
Sanitar

SERTORI 1 IT-se, STATISTIKAVEDHE
MARRÉDHENIEVE ME PUBLA!SLIN,MEDIA
Shef sektori
S ecialist

SERTORI I PROTOKÖLLIT, ARRIVES DHE
KOORDINIMIT TÉ ZYRAVE TE SHÉRBIMIT

Shef sektori
Specialist protokoll/arkive
S ecialist Protok011/Arkive
S ecialist Protokoll/Arkive
S ecialist Protok011/Arkive

TOTALI

Kimete

Elvira
Xhosilda
Rahim

Leonard
Ilir Nuredini

Mehmeti
Doda

Elezi

Shehu

Tusha

Status nen unisi

Rod une

Status nen unési

Status nenpunési

Tomor

Ardian
Vullnet

Ergysa

Ali

Ze •a

Saragi

Kaba

VraniGi

Gjapi
Elsa Hoxha

Kod
Kod

Kod
Kod

Kod
Kod

Kod

une

une

une

une

une

une

une

esor

esor

esor

esor

esor

esor

esor

ésor

Sanie

Elsi
Suida

Admir
Olti

El-iol

Hoxha

Caushi
Shehu

Kaba
Demirneli

Sula

111-1

Ill- 1

IV-I

IV-2

IN'-2
IV-2

IV-2

IV-2

IV-2

IV-2

IV-2

IV-I

IV-2

IV-2

IV-2

4

3

38

ziÉvÉ

2

3

3

34

KRYETAR I

me

Status nen unesl

Status nenpunési giyqesor

Status nen unesi 'i ésor

Kod une

5

0

6

0

0

0

19

Meshkuj

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

6

3

2

0

0

0

0

3

0

3

14

Shefe sektori e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar
K imete MEH



Mbi raportet e monitorimit Pör periudhén
Janar - Gusht 2025

Né bazé té Udhézimit plotésues nr 2 daté 24/01/2025 'Pér Zbatimin e Buxhetit té vitit
2025", dhe né mbéshtetje té pikes 4, té nenit 102 te Kushtetutés, né zbatim te nenit 38 té ligjit
nr.9936, daté 26.06.2008 "Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé", té
ndryshuar, neni 21. Té ligjit 115/2024 "Pér Buxhetin e vitit 2025" dhe né vijim té Udhézimit te

Ministrit té Financave nr.9, daté 20.()3.2018 "Pér proqedurat standarte te zbatimit té buxhetit",
Udhézimit té Ministrit té Financave nr.22, date 17.11.2016, "Pér proqedurat standarte te

monitorimit té buxhetit né Njésité e Qeverisjes Qéndrore, po paraqesim raportin e monitorimit

Pér periudhén Janar — Gusht 2025, per Gjykatén e Shkallés sé Pare té Juridiksionit te

Pérgjithshém Diber.

Po pershkruajme ne menyre te pergjithshme raportin e monitorimeve si 8-mujor per
Gjykaten e Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Diber.

Aneksi 1 - Raporti i shpenzimeve sipas Programeve

Buxheti i detajuar né fillim té vitit si 8-mujor Pér keté program éshté 71 720 mijé leké dhe
realizimi 47 108 mijé leké, ndryshimi né vlere absolute si 8-mujor éshté 24 112 mijé leké, ose 66

%. Arsyet e ketij realizimi jane:

1 .Organika nuk éshté e plotésuar Pér 38 punonjéssi 8-mujor.
2. Ne artikullin 602, nuk jane jane kryer procedurat e prokurimit te parashikuara brenda 8-
mujorit por kemi dhe disa procedura qe jane kryer por akoma nuk jane mare ne dorezim per
arsye se zgjat kryerja e sherbimit si lyerja etj.

Aneksi 2 - Raporti i Shpenzimeve te programit sipas artikujve buxhetore Pör periudhön
Janar — Gusht 2025

bazuar né legjislacionin per menaxhimin buxhetor dhe Vendimin nr. 762, daté 27.12.2024,

"Mbi detajimin e buxhetit vjetor Pér vitin 2025 dhe te buxhetit Pér vitin 2026 dhe vitin 2027, per
sistemin gjyqésor", mbéshtetur né ligjin nr.115/2024 "Pér buxhetin e vitin 2025".pör
funksionimin e aktivitetit té gjykates, sipas artikujve, paraqiten si me poshté:

I-Shpenzime Personeli

Fondi i akorduar nga buxheti i shtetit Pér periudhén Janar — Gusht, Pér mbulimin e shpenzimeve
ne paga dhe sigurime shoqérore éshté 52 200 mijé leké. Realizimi paraqitet né masén 42 935 mijé
leké,ndryshimi ne vlere absolute eshte 9 265 mije ose buxheti I realizuar per kete periudhe 83% e

buxhetit té detajuar.



Aresyet e ketij realizimi éshté mos plotésimi i organikés.

2-Shpenzime Pör Mallra dhe Shörbime tö Tjera

Fondi i akorduar nga buxheti i shtetit Pér periudhén Janar - Gusht ne fillim te vitit éshté 12 800
mije leke, dhe realizimi i kétij artikulli paraqitet né vlerén 3 911 mijé leké ose 31% e buxhetit te
detajuar né fillim té vitit.
Mosrealizimi i artikullit 602 ka ardhur si rezultat se nuk jané realizuar disa prokurime té

planifikuara né kété 8-mujor. Kjo eshte nje neglizhence nga sektori i prokurimeve te Gjykates.

3-lnvestime

Persa i perket zerit te investimeve plani per 8 mujorin, eshte 6 220 mije leke.
Realizimi deri me tani eshte 263 mije leke ( te zeri pajisje zyre),ose 4.22%.
Arsyet e mosrealizimit té investimeve deri mé tani éshté sepse kemi njé prokurim me vleré
2 500 mijé leké (Rikonstrusion Tualetesh) dhe ka voneséné procedurén e prokurimit, gjithashtu
ka dhe blerje pajisje zyre edhe ky Zé éshté né process prokurimi.

Aneksi 3 - Raporti permbledhes i realizimit te treguesve te performances/produkteve te

programit

Numri i Géshtjeve te parashikuara per periudhén Janar — Gusht 2025 eshté 1600 ceshtje dhe
realizimi eshte 1047 geshtje, realizimi eshte 65.4%. Parashikimi i nr.te qeshtjeve eshte bere ne
baze te numrit faktik te geshtjeve ne vite.

Aneksi 4 -Raporti i realizimit tö treguesve tö performances séprogramit

Buxheti Vjetor: Plan Fillestar ne total Pér vitin 2()25 éshté 82050 mijö leké, Plani i

rishikuar Pör vitin 2025 éshté 88050 mijö lekö "Fakti i Periudhös/progressive öshtö 47 108
mijö leké, ndryshimi né vlerö absolute éshté 40 942 mijö leké, ose realizimi ne fakt eshte
54%.

SHEFE/SEKTORIE BUXHETIT

Kimete M ETI

ZV/KRYETAR 1 GJ

e



ANEKSI nr.l Raporti Pérmbledhés i Shpenzimeve tö Ministrisö/lnstitucionitBuxhetor
Periudha e Raportimit 8-Mujori-2025 Dibér

53 50

53.50

64 46

57 01

27 48

Emri i Grupit

Kodi i Programit
03310

Artikulli

600

601

602

603

604

605

606

230

231

230

231

Viti paraardhes 2024

Kodi i grupit

Shpenzimet e Gjykata e Shkalles se pare e Juridiksionit te Perkiithshem Diber

periudha

EMÉRTIME

Shpenzimet sipas programeve buxhetore
Emertimi

Buxheti Gjyqésor

Totali i Shpenzimeve buxhetore te Ministrise (Kap
04 05.08 22

Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit (Kap 06)
Totali Sh enzimeve te Ministrisö

Shpenzimet sipas klasilikimit ekonomik

Emértimi

Paga

Sigurime Shoqérore

Mallra dhe Sherbime te Tjera
Subvencione

Transferta Korente te Brendshme

Transferta Korente te Huaja

Trans per Buxll. Fam. & Individ

Nen-Totali Shpcnzime Korrente
Kapitale te Patrupézuara
Kapitale te Trupézuara

Nen-Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem
Kapitale te Patrupezuara
Kapitale Trupezuara

Nen-Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale

Totali i Shpenz. Buxhetore te Ministrise/lnstitucionit Buxhetor
Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limiiit (Knp 06)

Totali (Korrente + Ka irnle + Sh a ie ardli. iimti

Numri i punonjösve

NÉPUNÉS AUTORIZUES

periudha

Plani billestar

Viti 2025

428,000

14,230.000

o_oo

000
0.00

6,220,000

82,050,000

38

Periudha raportuese

Shpen/ime
Faktike

328,680

0

0

0

120,000

ono
197,040.00

197,040.00

000

0.00

0.00

328,680.00

32

Strukiura e

100%

0%
00/0

0%
99

0

0%

0

0

Struktura e

100%

100%

66%

17%

92%

7580%

758%
0

0

100%

Piani Vjetor
i Rishikunr
Viti 2025

428,000.00

88,478,000.00

00

ooo
ooo

ooo

6,220,000

0.00

38

Struktura e

(6)

100%

100%

67%

16%

93%

OZO

100%

StrukturaXdryshimi i Planit

(5-3)

0

0

0

0

0

0

6,000,000

Shpetilinte Faktike

47.108,437

47,108,437

38,03 1,973 00

4,903.271 00

0 00

0.00

ooo

0 00

262.62000
262,620.00

ooo
0.00

0.00

Sd ryhirni Vietor

Io (5-8)

40,941 ,563

3,696.729

10,319.427

34,984,183.00

00

0 00

0 00

0.00

5,957,380.00

Dibér

5496

640/0

570/0

270/0

0%

omeo ME UKO

0%

99

0

o

100%

4

Data 03.09.2025



ANEKSI 1.1

Periudha
raportuese

Raporti i Shpenzimeve Gjykata e Shkalles se pare e Juridiksionit te Pergjithshem Dibér sipas kapitujve

Artikuit buxhetore

Kodi i

Ministrisö

29

29

Kodi i
Emértimi i Kapitullit

Kapitullit

230

Kapitale

0

0

0

0

0

Népunés

Kapitale te Truv*iuara

6,220.000

6.220.000

262.620

262,620

5,957.380

422

-5,957.380

600

raga
t

54,000.000

59.000000

38.031.973

64 46

-20,968.027.

Ro
MER

031)

601

Kon t

Shcqérore

7,600.000

0

3,696.729
57 01

D IBE

603

01

01

01

01

06

06

Nga Buxheti

Nga Buxheti

Nga Buxheti

Nga Buxheti

Total

Total

Total

Total
Ndryshimi ne vlere absolute

Realizimi ne %
Nga té ardhurat jashté limitit

Nga té ardhurat jashté limitit

Emri

Periodike
/Vjetore

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025
2025

2025

Buxheti

Plani fillestar
Plani i rishikuar

F akti

Angazhime
Plani fillestar

Plani i rishikuar

Fakti
Angazhime

Fakti

Angazhime

dhc

Sherbune

14,230.000

0

14.230,ooo

10,319.427
27 48

-10.319,427

0

604

rranstü Korrcnte
Brendshme

0

C)

0

0

0

0

605

Korrente te

0

0

0

0

0

0

606

dite

0

0

0

0

Total

Total

82,050.000

88,050.000
47, 108.437

88.050.000

47.108,437

40.941.563
54

-40,941 ,563

Népunés zbatues
Firma
Data

Kimete MEHMETI

03.09.202

Emri
Autorizues

Firma
Data



Aneksi 1.2 "Shpenzimet Buxhetore nöTotal Programi dhe Total Ministrie/lnstitucioni Buxhetor" si 8-mujor

Kodi i

29

29

29

29

Kodi i

Pro rami

03310

03310

03310

03310

Emirtimi i Programit

Buxheti Gjyqésor

Buxheti Gjyqésor

guxheti Gjvqésor

Buxheti Gjyqösor

Ndryshimi ne vlere absolute

Realizimi ne %
Total i Mimstnse/lnstituciomt
Total i MinistrisUlnstituclonit

Total i Ministnsé/lnstitucionit

Total i Mimstrise/lnstltucionit

Numri i punonjesve né Total

Nurnri i punonjesve ne Total
Numn i

unonJcsvc néTotal

Nöpunös zbatues

Viti

2025
202S

2025

2025

2025

2025
2025

2025

2025

2025

2025
2025

2025

Emri

Firma

Data

Tipi i Buxhetit

Plam fillestar
Plam i nshikuar
Shpenzlme faktike
Angazhltne

Plani fillestar
Plani rtshikuar

Shpcnzlme faktike
Angazhime
Plani fillestar
Plani i rishikuar
Numm faktik

Kimete M

03.09.

Art. 230

TETI

025

Art. 231

6,220.000

6,220.000

262.620

5,957.380

422
6,220.000

262,620

Emri

Ntpunös
Firma

Autorizues

Data

Art. 600

46,000.000
38.031.973

7.968.027

46.000.ooo
46,000.000

Art. 60 1

6.200.000

6.200.000

1,296.729

6,200.000

6.200.000

Romeo

Art. 602

12800.000
3,910.573

8389.427

12,800. oon

3.910.573

Art. 603

o

Art. 60-1 Art.

o

Art. 606

o

Total

71,220.000

71.220.00()

47_108.437

24.1 11.563

71.220.000

71220.000
47.108.437

38

38

33

0309



ANEKSI nr. 2 Raporti mbi Ekzekutimin e Buxhetit né nivelin e Programit tE Buxhetit
Periudha e Raportimit 8—mujori— 2025

Emri i Grupit

Emri i

Kodi i Programit

Kodi i grupit

Kodi i programit

Periudha raportuese

Shpenzimet e Programit
Viti paraardhés 2024

Strukturae

Periudha raportueSe Periudha raportuese

EMÉRTIME

Shpenzimet sipas klasifikimitekonomik
Emértimi

Paga600

601

602

603

604

605

606

230

231

230

231

Artikulli

Kodi i produktit
92902AA

18AD801

18AD801

M290068
92902AA

Kodi i produktit

Kodi i produktit

Kodi i produktit

zbatues

Sigurime Shoqerore

Mallra dhe Sherbime te Tjera

Subvencione
Transferta Korente te Brendshme

Transferta Korente te Huaja

Trans per Buxh. Fam. & Individ

Néntotali Shpenzime Korente
Kapitale té Patrupézuara

Kapitale te Trupezuara
Néntotali Shpenzime Kapitale me financim té brendshém

Kapitale te Patrupézuara

Kapitale te Trupézuara
Néntotali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali i Shpenzimeve Kapitale

Totali i Shpenzimeve Buxhetore té Programit
Shpenzime Korente nga té Ardhurat Jashté limitit (Kap 06)

Shpenzime Kapitale nga té Ardhurat Jashté limitit (Kap 06)

Totali i Sh enzimeve Pro ramit

Shpenzimet sipas produkteve programit buxhetor
Em ertimi

Totali i Shpenzime Korente

ceshtje te giykuara

Totali Shpenzime Pér Investime
Pajisje Zyre

Blerje paisje kundra zjarit

Ndertim i ri rikonstruksion i plote dhe te pjesshem
té gjykuara

Néntotali Shpenzime Kapitale me financim té brendshém
Emertimi

Néntotali Shpenzime Kapitale me financim té huai
Emertimi
Emertimi

Totali i Sh enzimeve té Pro ramit

Shpenzime

5,878,396.00

6,494,435.00

0.00

0.00

0.00

120,000.00

197,040.00

197,040.00

0.00

0.00

0.00

197,040.00

328,680.00

64,842,184.00

197,040.00

93,600.00

103440
0

2,072.00

197,040.00

0.00

(2)

90/0

1 ovo

00/0

0%

0%

0

00/0

0

0

0%
990/0

99%

990/0

0.00

0%

00/0

Plani Fillestar
Vjetor

Viti 2025

(3)

54,000,000

0

0

0

0.00

0

75,830,000.00

2, 120,000

6,220,000.00

0

Struktura e

shpentimeve

66%
90/0

0

0

0

8%
80/0

0

0

0

8%

100%

920/0

92%

8%

0%

0%

Plani Vjetor
i

Rishikuar
Viti 2025

0

81,830,000.00

81,830,000.00

2,120,000

2,400

Strukturae
shpenzimeve

67%

93%

0.00

0

7%

100%

93%

7%

0%

0%

0%

0

Romeo

Periudha raportuese

Ndryshimi i Planit vjetor

7 6-3)

0

6,000,000.00

0

0.00

0.00

0.00

0

0

0

0

0.00

Shpenzime Faktike ti

Peri udhös/progresive

,973.00

0.00

o_oo

0.00

0.00

46,845,817.00

0.00

262,620.00

262,620.00

0.00

0.00

0.00

262,620.00

0.00

0.00

47,108,437.00

46,845,817.00

262,620.00
262,620.00

0.00

0.00

1,047.00

0.00

o_oo

o_oo

262,620.00

Struktura e

shpenzimeve

(9)

8%

0

990/0

0.00

0.00

990/0

99%

990/0

0.00

0

0

0

0

0.00

Ndryshimi Vjetor
(Plan-Fakt)

10 (5-8)

3,696,729

0

0

5,957,380

5,957,380.00

0

0

5,957,380.00

40,941,563.00

40,941,563.00

34,984,183.00

34,984, 183.00

257,380.00

0

0

257,380.00

nineké

% e realizimit

11 (8/5)

64%

57%

27%
0

0

57%

0

0

54%

57%

57%

0.00

0

0.00

54%

Emri

Firma

Data

Kimete MEHMETI

03.09.225

Emri

Nöpunis Firma
Autorizues

Data 03.09.2 5



RAPORTI 2/1 Shpenzimet e programitsipas kapitujve
Periudha e Raportimit 8- Muiori -2025

Kodi i Kodi i
Ministrisé Pro ramit Emértimi i progrnmit

Buxheti Gjyqésor

Buxheti Gjyqésor

Buxhetl GJyqésor

Buxheti GJyqesor

Buxheti Gjyqesor

Buxhe\l G Osor

Buxhetv G

Buxhetl GJY esor
Buxheti G esor

Ndryshlmi ne v lere absolute

Realizinu ne %
Te ardhura jashte limitit

Nepunés zbatues

Emertimi i
Kodi i Kapitullit

Ka )itullit

Periudlla

ra ortuese

Periodike
(Vjetore

2025

2025

2025

2025

2025
2025
2025

2025
2025

2025

2025

Buxheti

Plani fillestar

Plani i rishikuar

Fakti

Angazh ime

Plani fillestar
Plani i rishikuar
Fakti

An

Fakti

Népunés

Artikujt bushetorc

Shpennme
Kapttale te

Patrupézuara

Emri

Finna

Pagat

38,031.973

54,000.000

38,03 1.973
0

20,968.027

Romeo

601

Kontrib.e
Sigurimeve
Shoqerore

0

3,696,729

602

Mallra dhe
Shérbime

14,230.000

14.230,000

3,910.573

603

Subveci-
Té TJ era

Transfer Korr
ente

0

Transferta
per

29

29

29

29

29

29

3310

3310

3310

3310

3310

3310

3310
3310

03310

1

01

01

01

01

01

01

01

01

06

Emri
Firma

Data

Nga
Buxheti

Nga
Buxhetl
Nga

Total
Total
Total

Total

231

Shpenzime
Kapitale te

Trupezuara

262,620

0

262,620

5,957.380

100%

TransferK
orrente te

Buxhetet
Huaga

F nul' re

0

Total

Total

88,050.000

47, 108,437
0

40,941.563

Kimete ME

03.09202

1M

Autorizues
Data 3.09.2



Periudhu e Raportimit 8-Mujori-2025

Emri i Grupit

Emri i

Kodi i Produktit Emertimi i Produktit

numer cesht esh

Kodi i grupn

Kodi i pnvamit
Viti

vitit

65,039.224

197.040

65.039224

Emri

Firma

Data

ANEKSI nr.3 Raporti i performancés produkteve programit

per
per

Produktet e realizuara me shpcnzimet buxhetore programit
92902AA ccsl c

-

"uara

I +M29006
Pajiye Zye *Rikonstruksion I pjesshcm

Total
Produktet e realizuara nga perdorimi i te ardhurave jashté limitit (Nga kapitulli

2.072 34

Kimete MEHM

0309 202

2.400 75,830.000

6,220.000

82,050.000

31,596

31.596

34,187-50

2.400

2,400

Emri

Firma

Data

81830.000

88.050/HHi

34.096

6.220.ooo

36688

Romeo ME

Saua

Sitit korvnO

01B

44.994

44.994 44,994

13.398

-31.595

10,806

10.8

-6.21999

Népunés zbatues Népunés Autorizues

03.09 025



Aneksi 3.1 Raporti i performancés sé produkteve té programit sipas artikujve

Kodi i

Ministrisö

29

Kodi i

03310

03310

03310

Kodi
produktit

92902AA

18A0801

M29cosg

Emri

Firma

Data

230Emértimi i

Programit

Buxheti Gjyqäsor

auxheti Gjyqésor

Buxheti Gjyqésor

Népunés zbatues

Emertimi i Produktit

Céshtje tä gjvkuara

Blerje pai'ie z.vre

Rikonstruksian

Totali i shpenzimc bu.vhetorc

Totali i shpenv.llne buxhetore

Totali i shpenzime bu.vhetore

Tipi i Buxhetii

Plam fillestar

Plani i rishikuar

Fakti

Plani fillestar

Plani i rishikuar

Fakti

Plani fillesiar

Plani i rishikuar

Fakti

Plani fillestar

Plani nshikuar

Fakti

Nöpunös
Autorizues

Total

.830. ooo
46.84±817
3.720.000

3.720.000

262.620

2.500.000

2.500.000

0

82,050.000

47.108.437

Artikujt bushetore

7.600.000

8.600.000

4,903.271

7 ooo

01B E

14.230.ooo

3.910573

14.230.000

14.230.000
10.573

Emri

Data

231

3.720.000

3.720.0110

262.620

2,500.000

6.220.000

6.220.000

262.620

Rome

03 0

59.000.000

38.031.973

54.0110.ooo
59.000. oon

RUKKimete

0

Ell 1



Er n •ési né vite
Line

Minist

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

Program KPI Target Output Code
Periodicit

92902M
92902AA

92902AA

Aneksi 3.2

té gjykuara
Céshtje té gjykuara

Céshtje té gjykuara

Deviacioni kostos

Output MeaningCode
03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

Program Meaning

i Buxheti Gjyqésor
Buxheti Gjyqésor

Gjyqésor

Buxheti Gjyqésor

Buxheti Gjyqésor

Gjyqésor

Buxheti Gjyqésor

$Buxheti Gjvqösor
Buxheti Gjyqésor

Buxheti Gjyqésor
#3uxhetiGjyqésor
Buxheti Gjyqésor

Buxheti Gjyqésor

iBuxhetiCjyqésor
Buxheti Gjyqésor

Buxheti Gjyqésor
#3uxheti Gjyqésor
Buxheti Gjyqésor

Buxheti Gjyqésor

!Buxheti Gjyqésor

Gjvqésor

Buxheti Gjyqésor

BuxhetiGjyqésor
:auxheti Gjyqésor

Buxheti Gjyqésor

Gjyqésor
Buxheti Gjyqésor

Buxheti Gjyqésor
{Buxheti Gjyqösor
Buxheti Gjyqésor

{Buxheti Gjyqésor
{Buxheti Gjvqésor

Buxheti Gjyqésor

Gjyqésor
iguxheti Gjyqésor
Buxheti Gjyqäsor

Népunäs zbatues

92902AA

92902AA

92902M

92902AA

92902AA

92902AA

18AD801

18AD801

18AD801

18AD801
•

18AD801
•

18AD801

18A0801

18AD801

18AD801

21AC401

21AC401

21AC401

21AC401

21AC401

21AC401

21AC401

21AC401

21AC401

M290068

M290068

M290070

M29068

M29068

M29068

M29068

M29068

M29068

Type Title

té planifikuara
I Planifikuar

ft<osto Pér njäsi

isasia e rishikuar
I rishikuar

Pér njési

Céshtje faktike
faktike

OJnit Cost (Actual)

té planifikuara
\Shpenzim I Planifikuar

Kosto Pér njäsi

!sosia e rishikuar
iShpenzim I rishikuar

i Kosto Pér njési

ceshtjefaktike
faktike

\lJnit Cost (Actual)

Céshtje té planifikuara
I Planifikuar

0<osto Pér njési

sasia e rishikuar
I rishikuar

Kosto per njäsi

Céshtje faktike
\Shpenzime faktike

Cost (Actual)

Céshtje te planifikuaro
iShpenzim I Planifikuar

iKosto Pér njési

e rishikugr
I rishikuar

Pér njési

faktike
ÉShpenzime faktike

unit Cost (Actual)

Emri
Nöpunés

Firma
Autorizues Data

2022

1,700;

800,000!

800,000 i

754,680 :

892,000 \

907,080 \

2023

2,900i

14,966}

-3,564:

68,801, oom
23, 72,u

2,482i

2,158 ;

420,000 \
420,000 É
-380,000::

420,000

-398,4gcü

-907,080;

1, 700,000 i

2024

2,400 i

33,667 i

18,701 $
2,400

29, 155

5,431}

2,072

64,842,184

3,992

200,000
200,000}

197,100

197,100;

197,040}

2025

2,400

31,59

2,400

34,096

1,047

44,743
13,448?

1

3,720,000

1

1

262,620

65,580

2,500,000

1

Emri
Firma
Data

i plant fillestar Pér njési gjaté viteve

:Céshtje té gjykuara

ÉCéshtje té gjykuara

Céshtje té gjykuara

ft)eviacionii plånitté rishikuar per njési gjate viteve

té gjykuara

té gjvkuara

Céshtje té gjykuara

i kostos faktike Pér njäsi gjateviteve
dhe pajisje

ftvlobilje dhe pajisje

Mobilje dhe pajisje

i Planit fiüestar Pér njésigjatéviteve
Wlobilje dhe pajisje

dhe pajisje

$vlobilje dhe pajisje

Deviacioni i Planit té rishikuar Pér njäsi gjate viteve
?Mobilje dhe pajisje

dhe pajisje

\Mobilje dhe pajisje

\Deviacioni i kostos faktike per njési gjate viteve

#31erje pajisje elektronike

$Blerje pajisje elektronike
iiBlerje pajisje elektronike

iDeviacioni i Planit filestar Pér njési gjaté viteve

Blerje pajisje elektronike

Blerje pajisje elektronike

pajisje elektronike
i planitté rishikuar Pér njési gjate viteve

Blerje pajisje elektronike

pajisje elektronike

pajisje elektronike
:iDeviacioni i kostos faktike Pér njäsi gjate viteve

:Rikonstruksion I ptoté dhe I pjesshém

ploté dhe pjesshém

I ploti dhe I pjesshém

ÉDeviacioni i Planit fiElestar Pér njési gjaté viteve

:Rikonstruksion I ploté dhe pjesshérn

Rikonstruksion I ptoté dhe pjesshäm

ploté dhe I pjesshém

Deviationi i Planit té rishikuar Pér njäsi gjate viteve

ploté dhe pjesshém

\Rikonstruksion I ploté dhe pjesshém

Rikonstruksion ploté dhe pjesshäm

Kimete MEHMETI

0309.2025

omeo

2



ANEKSI nr.4 Raporti i realizimit té treguesve tä performances sé programit
Periudha e Raportimit 8-mujori-2025

Emri i Grupit

Emri i Programit

Qéllimi i politikés
sä programit

Treguesit e performancäs né nivel qéllimi

Kodi i Grupit

Kodi i Programit

Treguesit e performancäs/produktet:

Kodi i treguesit Emärtimi i treguesit
Tregues me bazé

gynore
( PO)

Fakti i VititNjEsia matese Paraardhés

Buxheti Vjetor
plan Fillestar

Viti 2025

Buxheti Vjetor
plan i Rishikuar

Viti 2025

Fakti

periudhés/ progresive

Ndryshimi
% e realizimit

(Plan - Fakt)

Objektivat e politikés sä programit

Objektivi

Kodi i treguesit

92902A

18AD801

M290068

• Menaxhimi efektiv, eficent dhe me ekonomi i fondeve buxhetore té akorduara,né funksion té zhvillimit te proceseve gjyqäsore té drejta, tä shpejta, transparente; dhénies sé drejtésisä né kushteme akses té ploté Pér qytetarät,

synuar arritjen e standartevebashkékohore europiane né kryerjen e proceseve gjyqäsore.

Produktet
Emärtimi i treguesit

Ceshtje te giykuara

Zyre

Rikonstruksion I ploté dhe I pjesshém

Totali

Nöpunäs zbatues

Leke

nr institucioni

'eke

Kimete M

64842184
1

197,020

METI

1

3,720,000

Emri

Näpunés Firma
Autorizues

1

46845817

1

262,620

47,108,437

omeo

03.

34,984,183

40,941,563

57%

100%

7%

54%

Emri

Firma

Data 03.09.2025


